



**PROCURADURÍA GENERAL
DE LA REPÚBLICA**

Proceso: Procuraduria-DAF-CMC-2021-0032 (Compra de Materiales de Herrería)
Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

No.	Descripción de ítems	U/M	Cantidad	SERCOFE		TECNY STAND	
				Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	ANGULAR RANURADO DE 1 1/2X10X1.6mm COLOR GRIS	UD	56	669.70	37,503.20	563.45	31,553.20
2	BALDAS RANURADAS 100X30 PINTADAS HK	UD	98	811.01	79,478.98	696.92	68,298.16
3	ESCUADRA DE 80X80X1.0mm GRIS PARA ESTANTES	UD	168	141.30	23,738.40	26.31	12,894.00
4	TORNILLOS DE CARRUAJE DE 1/4X3/4 C/TCA. ROSCA FULL	UD	1400	2.73	3,822.00	9.21	4,420.08
			-	Sub-Total	144,542.58	Sub-Total	117,165.44
				Desc. 10%	14,454.26	Desc. 10%	0.00
				Sub-Total con descuento	130,088.32	Sub-Total con descuento	0.00
				Itbis	23,415.90	Itbis	21,089.78
				Total	153,504.22	Total	138,255.22